43.A.12/16/1/2023-Estt(MTS) I/2658394/2025





क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र/ Regional Office, N. E. Region पंचदीप भवन/ Panchdeep Bhawan बामुनीमैदाम, गुवाहटी-781021/ Bamunimaidam, Guwahati-781021 वैबसाइट/ Website: www.esic.gov.in Email: rd-assam@esic.nic.in

No.43. A.12/16/1/2023-Estt (MTS)

Dated: .06.2025

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: बह्कार्य कर्मचारी (MTS) पद की भर्ती हेत् दस्तावेज़ सत्यापन (DV) का अंतिम अवसर

Sub: Last opportunity for Document Verification (DV) – Recruitment to the post of Multi-Tasking Staff (MTS)

यह सूचित किया जाता है कि बहुकार्य कर्मचारी (MTS) पद के लिए दस्तावेज़ सत्यापन (DV) कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी द्वारा दिनांक 10.04.2025 एवं 11.04.2025 को आयोजित किया गया था। इसके उपरांत, जो उम्मीदवार निर्धारित तिथियों पर DV में सम्मिलित नहीं हो सके थे, उन्हें 14.05.2025 तक DV पूर्ण करने का एक और अवसर प्रदान किया गया था।

It is informed that Document Verification (DV) for the post of Multi-Tasking Staff (MTS) was held by ESIC Regional Office, Guwahati on 10.04.2025 and 11.04.2025. Subsequently, another opportunity was afforded to the candidates who could not attend the DV on the scheduled dates, allowing them to complete the same on or before 14.05.2025.

तथापि, यह देखा गया है कि कुछ उम्मीदवार अभी भी दस्तावेज़ सत्यापन हेतु उपस्थित नहीं हुए हैं। ऐसे उम्मीदवारों को अंतिम अवसर के रूप में 15.07.2025 तक व्यक्तिगत रूप से दस्तावेज़ सत्यापन हेत् उपस्थित होने का परामर्श दिया जाता है।

However, it has been observed that a few candidates have still not appeared for the DV. As a final opportunity, such candidates are hereby advised to report in person for Document Verification on or before 15.07.2025.

उम्मीदवारों को पूर्व में सूचित सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों के साथ-साथ उनके स्वप्रमाणित छायाप्रति भी साथ लानी होगी। उपरोक्त तिथि तक दस्तावेज़ सत्यापन में अनुपस्थित रहने की स्थिति में बिना किसी और सूचना के उनकी उम्मीदवारी स्वतः निरस्त मानी जाएगी।

Candidates must appear with **all the required original documents** along with **self-attested photocopies** as already specified in earlier communications. Failure to appear for Document Verification by the above date will result in forfeiture of candidature without any further notice.

इसे दस्तावेज़ सत्यापन हेतु अंतिम एवं अंतिम अवसर माना जाए।

This may be treated as the **final and last chance** for Document Verification.

उप निदेशक (प्रशासन) Deputy Director (Administration) 43.A.12/16/1/2023-Estt(MTS) 1/2658394/2025

प्रति/Copy To:

- 1. संबंधित अभ्यर्थी The concerned candidates
- 2. आईटी विभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी (वेबसाइट पर अपलोड हेतु) IT Cell, Regional Office, Guwahati for uploading the same on website of ESIC